

Desglossament de costos del pressupost i càlcul valor estimat del contracte de les obres de renovació de cobertes de tres edificacions al CREI "Els Castanyers" a Palau-Solità i Plegamans

RESUM DE PRESSUPOST

| | | | |
|----------------|--------------|-------------------------------------------------|-------------------|
| Capítol | 01.01.02 | Treballs previs | 19.738,76 |
| Capítol | 01.01.03 | Sistema estructural | 29.172,90 |
| Capítol | 01.01.04 | Sistema envoltant i acabats exteriors | 80.140,30 |
| Capítol | 01.01.05 | Sistema de compartimentació i acabats interiors | 6.519,29 |
| Subobra | 01.01 | EDIFICI 1 | 135.571,25 |
| Capítol | 01.02.02 | Treballs previs | 4.136,84 |
| Capítol | 01.02.04 | Sistema envoltant i acabats exteriors | 16.001,02 |
| Capítol | 01.02.05 | Sistema de compartimentació i acabats interiors | 3.478,40 |
| Subobra | 01.02 | EDIFICI 2 | 23.616,26 |
| Capítol | 01.03.02 | Treballs previs | 7.934,09 |
| Capítol | 01.03.03 | Sistema estructural | 12.482,18 |
| Capítol | 01.03.04 | Sistema envoltant i acabats exteriors | 12.687,93 |
| Capítol | 01.03.05 | Sistema de compartimentació i acabats interiors | 2.478,17 |
| Subobra | 01.03 | EDIFICI 3 | 35.582,37 |
| Capítol | 01.CQ.01 | Control de Qualitat de l'obra | 1.833,33 |
| Subobra | 01.CQ | Control de qualitat | 1.833,33 |
| Capítol | 01.GR.01 | Gestió de residus especials | 2.770,43 |
| Capítol | 01.GR.02 | Gestió residus obra resta | 2.625,58 |
| Subobra | 01.GR | Gestió de residus | 5.396,01 |
| Capítol | 01.SS.01 | Seguretat i Salut de l'obra | 3.500,00 |
| Subobra | 01.SS | Seguretat i Salut | 3.500,00 |

205.499,22

| NIVELL 2 : Subobra | | | Import |
|--------------------|-----------|-------------------------------------------------------|-------------------|
| Subobra | 01.01 | EDIFICI 1 | 135.571,25 |
| Subobra | 01.02 | EDIFICI 2 | 23.616,26 |
| Subobra | 01.03 | EDIFICI 3 | 35.582,37 |
| Subobra | 01.CQ | Control de qualitat | 1.833,33 |
| Subobra | 01.GR | Gestió de residus | 5.396,01 |
| Subobra | 01.SS | Seguretat i Salut | 3.500,00 |
| Obra | 01 | 903 COBERTES 3 EDIFICIS AL CREI ELS CASTANYERS | 205.499,22 |

| | |
|-----------------------------------------------|------------|
| PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL..... | 205.499,22 |
| 13 % Despeses generals SOBRE 205.499,22..... | 26.714,90 |
| 6 % Benefici industrial SOBRE 205.499,22..... | 12.329,95 |

Subtotal 244.544,07

| | |
|----------------------------------------------------|---------------------|
| 21 % IVA SOBRE 244.544,07 | 51.354,25 |
| 4 % ICIO SOBRE 205.499,22 | 8.219,97 |
| 1,2467 % TAXA DE L·LICÈNCIA SOBRE 205.499,22 | 2.561,96 |
| TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE | € 306.680,25 |

DEPT. DE DRETS SOCIALS



Doc. original signat per:
 Inmaculada Càmarà Olalla
 29/06/2023

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 25/07/2026

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0110JOU1POFUKQCMWCTM5PLOW9RHCWOF

Data creació còpia:
 25/07/2023 09:10:06

Pàgina 1 de 2

| Anualitat | Termini d'execució | Import licitació (IVA exclòs) (Inclou 5,25% Impostos i taxes municipal sobre PEM) | 21% IVA | Total import (IVA inclòs) |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------|
| 2024 | 4 mesos (80 dies hàbils) a comptar des de la data de l'acta de replanteig | 255.326,00 € | 51.354,25 € | 306.680,25 € |

El total de l'import de licitació és de 255.326,00€ (IVA exclòs).

Valor estimat del contracte: 255.326,00€ (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució Material sense IVA, més les taxes municipals)

La cap del Servei de Projectes, Obres i Equipaments
Rosario Manjón Doncel



Doc. original signat per:
Inmaculada Cámara Olalla
29/06/2023

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 25/07/2026

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0110JOU1POFUKQCMWCTM5PLOW9RHCWOF

Data creació còpia:
25/07/2023 09:10:06

Pàgina 2 de 2